
Martina M. (dikdikK) ID 261254 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 9:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji Vám za návštěvu mého Bazárku!

  1. V případě, že se Vám líbí nějaké zboží, neváhejte se dotázat.
  2. Pokud by jste potřebovaly jinou velikost, než je k dispozici nebo uvedena pro
  objednání, zašlete dotaz, pokusím se zboží sehnat. Může se ale stát, že
  uvedená velikost již může být vyprodána, za což se předem omlouvám, aktualizuji
  nabídku cca 1x za 24 hodin.
  3. Výše poštovného a balného odvisí od výše částky zakoupeného zboží - nad 500,-
  Kč posílám jen pojištěné balíčky.
  4. Balíček odesílám po připsání peněz na účet. Maximálně do 2 pracovních dnů
  od připsání.
  5. Rezervace na zboží maximálně 24 hodin od mé odpovědi na zaslanou nabídku,
  pokud se již zájemce do té doby neozve, automaticky zájemce anuluji. Po
  domluvě možná rezervace i déle, záleží na individuální domluvě.
  6. Vrácení zboží při Vámi zjištěné vadě, kterou jsem přehlédla, je samozřejmé při
  koupi nové i použité věci, pokud bude vada ohlášena hned po dodání zboží. Na
  pozdější oznámení vady neberu zřetel. jinak dle domluvy při zakoupení nové věci.
  Nošené věci věci zpět neberu, vrácení možné pouze u nového zboží a to pouze v
  takovém stavu, v jakém dodáno, včetně cedulek, pokud byly. A to pouze do 7 dnů
  od převzetí zboží. Děkuji za pochopení.

  Děkuji Vám za přečtení podmínek prodeje, další podrobnosti ráda upřesním či se s Vámi domluvím individuálně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

